
1 0 -10- 2016 zzs 05774/20L6

ilt illlllillill lllillll lllllll lllllllllll |ilil|il
Datum podán1  :  o7  . 10 .2016

uĚsrsrÁ ČÁsr PRAHA 15
Bc. JITKA KoLÁŘoVÁ

ZÁSTUPKYNĚ srenosTY MĚSTsrÉ ČÁsrt

Y Praze dne 3. I0.2016

Yiůený pane řediteli,

dovolte mi poděkovat touto cestou za spolupráci při Dnech Prahy 15' které se konaly v polovině

záí1a na kterých se aktivně podíleli Vaši lidé sv1imi ukázkami i další činností a přispěli tím

k hladkému a úspěšnému průběhu našich akcí.

S pozdravem

r i , .  ' , ' '

7., 'ťl l . ť rl Í' . '  ! ' ,(
t/'v-

Bc. Jitka Kolrířová

ředitel
MUDr. Petr Kolouch, MBA
Záchr allr-rá zdravotni ck á s|užb a
Korunní 98
101 00 Praha I

Boloňská 478l|,|09 00 Praha l0
1s1.1 +420 28 1 003 4I2, fax: +420 2'7 4 864 7 56

e-mail: Jitka.Kolarov a@prahal 5.cz


